Администрация  Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня  2017  года                             №  78                               ст.  Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 27.04.2017  № 51  «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 11 ст.30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 в постановление Администрации Новороговского сельского поселения  от 27.04.2017 № 151 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»:

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Администрации
 Новороговского сельского поселения	О.С.Григорова

	Приложение № 1
к постановлению
главы Администрации
Новороговского
сельского поселения
19.06.2017 №78

СПИСОК
граждан, назначенных посыльными штаба оповещения и
пункта сбора Новороговского сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	№
маршрута
	Адрес
места
жительства
	Место
работы

	1
	Афанасьев
Николай
Юрьевич
	1975
	1
	ст. Новороговская ул. Советская,109
	СДК, уборщик помещений

	2
	Асташов Сергей Александрович
	1964
	1
	ст. Новороговская
пер.Центральный,6
	Администрация Новороговского сельского поселения, сторож

	3
	Вавилов Александр Валерьевич
	1976
	1
	ст. Новороговская
пер.Кубанский,12
	Администрация Новороговского сельского поселения, сторож

	4
	Горбань Александр Николаевич
	1970
	1
	ст. Новороговская пер.Зерновой,9
	Администрация Новороговского сельского поселения, водитель

 Глава Администрации
 Новороговского  сельского поселения                                        Григорова О.С.